Item super modum et viam candellarum<sup>e</sup> non straedarum<sup>f</sup> de civitate Taurini.//

In reformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem, nemine contradicente, et specialiter super prima preposta placuit et firmatum estitit quod per clavarios communis elligatur octo sapientes qui teneantur ad videre et scripberre omnia que fuerint necessario opportuna et que eis videbunt magis utilia fienda fore super preposita predicta et dependentibus ab eadem que reducatur in prima credencia fienda, et tunc ipsa credencia faciat quod sibi videbitur opportunum.

Item super facto pissium, candellarum ac carnium ordinatione placuit et stitit ordinatum quod predicti octo sapientes elligendi habeant plenum posse ordinedie<sup>g</sup> et statuendi quicquid eis videbitur pro meliori faciendum, et quicquid in predictis et circha ordinaverint valeat et teneat ac si per totam credenciam factum foret et eorum posse duret quousque per credenciam fuerit revocatum.

Item super facto providendi de uno massario facto partito per eundem dominum iudicem et nemine discrepante placuit ipsi credencie et fuit firmatum quod, si et ubi Iohannes Poncius de Taurino vellit esse massarius communis Taurini et oppera ipsius communis diligit facere et legaliter, quod sit massarius pro uno anno tantum et quod habeat pro suo salario a presenti comuni florenos vigintquinque auri.

Nomina quorum<sup>b</sup> sapientum sunt hec://

primo Comes Becutus  
Brunetus de Ruvore  
Iacobus Borgesius  
Nolinus Malcavalerius  
Obertus de Gorzano  
Matheus de Pavayrolio  
Nicolayus Aynardus  
Anthonius Iapa

sapientes elleti per clavarios communis super facto aque et pontis Paudii ac instancie pissium et carnium.

Supradicti sapientes stanciaverunt pises recentos ut infra.

Primo quod libra emgularum vendatur et vendi possit<sup>i</sup> per quoscumque tempore quadragesemalis solidis II et denariis sex viannensium.

Item tempore carnali solido I denariis VIII.

37v.

38r.

*Liber consiliorum*, 1365-1366

Item libra truytarum et temellorum ac luciorum<sup>l</sup> que fuerit ponderis unius libre et ab inde supra tempore quadragesemali vendi possi solidis II.  
Item tempore carnali solido I denariis IIII.  
Item libra tancharum, carparum, avolatorum et barborum videlicet que fuerint ponderis unius libre et ab inde supra solido I denariis VIII.  
Item tempore carnali solido I denariis II.  
Item libra cavenorum, sevarum, frezaram et barborum parvorum solido I denariis IIII.  
Item tempore carnali denariis X.  
Item quod meglas et botas non debeant nec possint<sup>m</sup> vendi<sup>n</sup> ad libram.//